MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

Edital 01/2024 - DG-CBV/IFRR - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas - Vagas

Remanescentes

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para

preenchimento de 15 vagas para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023,

torna público o a Convocação da Lista de Espera  do Edital Edital 01/2024 - DG-CBV/IFRR - Curso FIC de Coleta

e Processamento de Amostras Biológicas - Vagas Remanescentes:

LISTA DE CONVOCADOS

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato

057403-0 MILENA DA CUNHA PIRES

057404-5 GEOVANNY RODRIGUES RIBEIRO

057410-8 POLIANA FREITAS NEVES

057412-9 LARISSA LUNA DA SILVA MUNIZ

057416-0 JOSE ROMULO DE OLIVEIRA JUNIOR

057419-7 KEILIANE MARIA PEREIRA SALES

057422-3 MAURICELIA MARCELINO PEREIRA DA SILVA

057423-9 KARLA MARIA SILVA MORAES

057424-4 ANTONIA LÚCIA SILVA VITOR

057428-6 RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO BORCEM

057432-8 LAYLA GABRIELLE SOUSA DA CONCEIÇÃO

057433-3 ANA KAROLYNE COSTA RODRIGUES

057438-0 VANDO WIVERSON DA SILVA MATOS

057439-6 GABRIELE CAROLYNE NEVES NOGUEIRA

057442-2 ELIANE CRISTINA ANDRADE

057443-8 ROSEHAY KHARENN SOUZA RODRIGUES

057444-3 HADASSA STEFANNY BARBOSA CAMPELO

057445-9 KEILA PINHEIRO LEMOS

Boa Vista, RR - 12 de abril de 2024

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 12/04/2024 09:33:51.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

272170

8ee0525810

	Documento assinado eletronicamente por: